2024年上蔡县 1万亩高标准农田改造提升建设项目（二次）中标候选人公示

（招标编号：SCNY(2025)005号 ）

公示结束时间：2025年 12月 30日

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段名称：EPC施工设计总承包标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：/，其他类型投标报价：/，质量：详见公示内容，工期/交货期/

服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(/)的项目负责人：详见公示内容详见公示内容;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(/)的资格能力条件：详见公示内容;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(/)的评标情况：详见公示内容;

标段(包)[002]第二标段名称：监理标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：/，其他类型投标报价：/，质量：详见公示内容，工期/交货期/

服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(/)的项目负责人：/详见公示内容;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(/)的资格能力条件：详见公示内容;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(/)的评标情况：详见公示内容;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议

或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以书面形

式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。

三、其他

    泰润工程项目管理有限公司受上蔡县农业农村局的委托，就 2024年上蔡县 1万亩高标

准农田改造提升建设项目（二次）公开招标，于 2025年 12月 24日 09时 00分按规定程序

进行了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及招标控制价：

项目名称：2024年上蔡县 1万亩高标准农田改造提升建设项目（二次）

项目编号：SCNY(2025)005号

招标控制价：1标段：经政府投资评审后工程结算价的 100%

       2标段：22.25万元

二、开、评标信息：

开标时间：2025年 12月 24日 09时 00分

开标地点：上蔡县公共资源交易中心不见面开标室 1

评标地点：上蔡县公共资源交易中心远程评标室 1

三、招标方式：公开招标

四、评审情况：

评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交

的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的

评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评

审结果如下：

1标段：

1.初步评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

1 河南省金盾建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2  上蔡县铭誉建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南龙宸建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2.综合标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

1 河南省金盾建设工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

2 上蔡县铭誉建筑工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

3 河南龙宸建设工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

3.技术标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

1 河南省金盾建设工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

2 上蔡县铭誉建筑工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

3 河南龙宸建设工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

4.经济标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

1 河南省金盾建设工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

2 上蔡县铭誉建筑工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

3 河南龙宸建设工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

5.详细评审汇总表

序号 投标单位名称 投标报价（%） 工期

（日历天） 质量要求 项目经理 设计项目负责人 技术负责人 综合标 技术标 经济标 评审

意见

1 河南省金盾建设工程有限公司 经政府投资评审后工程结算价的 99.98%  建设期 90日历天

（其中设计周期 30日历天） 合格 李贝贝 方关秀 李闪 合格 合格 合格 合格

2 上蔡县铭誉建筑工程有限公司 经政府投资评审后工程结算价的 99.5 %  建设期 90日历天

（其中设计周期 30日历天） 合格 杜二康 崔光辉 刘宝强 合格 合格 合格 合格

3 河南龙宸建设工程有限公司 经政府投资评审后工程结算价的 99.82% 建设期 90日历天

（其中设计周期 30日历天） 合格 牛飞龙 卢红卫 秦抄 合格 合格 合格 合格

2标段：

1.初步评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

1 中韵天隆工程集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南省光大建设管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南省城投项目管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 中远融通工程咨询有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2. 综合标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

1 中韵天隆工程集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

2 河南省光大建设管理有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

3 河南省城投项目管理有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

4 中远融通工程咨询有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

3.技术标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

1 中韵天隆工程集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

2 河南省光大建设管理有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

3 河南省城投项目管理有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

4 中远融通工程咨询有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

4.经济标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

1 中韵天隆工程集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

2 河南省光大建设管理有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

3 河南省城投项目管理有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

4 中远融通工程咨询有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

5. 详细评审汇总表

序

号 投标单位名称 投标报价（元） 工期 质量

要求 总监理工程师 综合标 技术标 经济标 评审意见

1 中韵天隆工程集团有限公司 211300.00 同施工工期 合格 高绍培 合格 合格 合格 合格

2 河南省光大建设管理有限公司 215825.00 同施工工期 合格 朱红英 合格 合格 合格 合格

3 河南省城投项目管理有限公司 219600.00 同施工工期 合格 李伟 合格 合格 合格 合格

4 中远融通工程咨询有限公司 221830.00 同施工工期 合格 张泽华 合格 合格 合格 合格

五、废标情况及原因：无

六、评审结果：

1.评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

依据评审结果，按照招标文件规定的评标办法，评标委员会一致同意，推荐以下单位为本项

目入围中标候选人（排序不分先后）：

1标段：

中标候选人名称：上蔡县铭誉建筑工程有限公司

联合体成员：中建国信大数据集团有限公司

项目经理：杜二康

证书名称：贰级建造师证

证书编号：豫 2412020202301709

设计负责人：崔光辉

证书名称：注册城乡规划师

证书编号：GH20193608799

技术负责人：刘宝强

证书名称：中级工程师

证书编号：C20240974169900001076

投标报价：经政府投资评审后工程结算价的 99.5 %

投标工期：建设期 90日历天（其中设计周期 30日历天）

质量要求：合格标准

中标候选人名称：河南龙宸建设工程有限公司

联合体成员：河南华北水利水电勘察设计有限公司

项目经理：牛飞龙

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241151582337

设计负责人：职称证

证书名称：高级工程师

证书编号：SGL20244103940

技术负责人：秦抄

证书名称：职称证

证书编号：C20220974162500000088

投标报价：经政府投资评审后工程结算价的 99.82%

投标工期：建设期 90日历天（其中设计周期 30日历天）

质量要求：合格标准

中标候选人名称：河南省金盾建设工程有限公司

联合体成员：河南省隆邦勘测规划设计工程有限公司

项目经理：李贝贝

证书名称：贰级建造师证

证书编号：豫 241161827273

设计负责人：方关秀

证书名称：贰级

证书编号：Y120224050410030047

技术负责人：李闪

证书名称：中级

证书编号：C20240950052603000177

投标报价：经政府投资评审后工程结算价的 99.98%

投标工期：建设期 90 日历天（其中设计周期 30日历天）

质量要求：合格标准

2标段：

中标候选人：中韵天隆工程集团有限公司

总监理工程师：高绍培

证书名称：注册监理工程师

注册号：41013320

投标报价：211300.00元

投标工期：同施工工期

投标质量：合格

中标候选人：中远融通工程咨询有限公司

总监理工程师：张泽华

证书名称：中华人民共和国监理工程师注册证书

注册号：41013067

投标报价：221830.00元

投标工期：同施工工期

投标质量：合格

中标候选人：河南省光大建设管理有限公司

总监理工程师：朱红英

证书名称：注册监理工程师证

注册号：41009870

投标报价：215825.00元

投标工期：同施工工期

投标质量：合格

中标候选人：河南省城投项目管理有限公司

总监理工程师：李伟

证书名称：中华人民共和国监理工程师注册证书

注册号：41007004

投标报价：219600.00元

投标工期：同施工工期

投标质量：合格

2.中标候选人项目管理人员情况

1标段：

中标候选人全称 人员职务 姓名 执业资格证书或职称证书名称 证书编号

上蔡县铭誉建筑工程有限公司

项目经理 杜二康 贰级建造师证 豫 2412020202301709

技术负责人 刘宝强 职称证 C20240974169

90000076

施工员 李路 施工员证 SGL20244100379

安全员 余亚杰 安全员证 SGL20244100369

材料员 赵可欣

材料员证

SGL20244100310

质量员 吴莹霞 质检员证 SGL20244100370

资料员 刘笑笑 资料员证 SGL20244100312

项目负责人 崔光辉 注册城乡规划师+城乡规划师 GH20193608799

城市规划工程师 贾正伟 注册城乡规划师+城乡规划师 GH20201110297

测绘 鲍艳辉 测绘 B202209060100452

水利科学与工程 杜春阳 水利科学与工程 C202409E8990006600042

水利科学与工程 王志珍 水利科学与工程 C202409E8990006600043

河南省金盾建设工程有限公司

项目经理 李贝贝 建造师注册证 豫 241161827273

技术负责人 李闪 职称证 C20240950052603000177

安全员 苏广达 安全生产

考核合格证 豫水安 C20240000030

施工员 赵亘 施工员岗位证 SGL20234101495

质检员 陈晓圣 质检员岗位证 SGL20224101800

材料员 李会 材料员岗位证 SGL20254101833

资料员 赵觉 资料员岗位证 SGL20204100398

造价师 宋晓婷 造价注册证 建[造]13251151000942

项目负责人 方关秀 职称证 Y120224050410030047

技术负责人 刘民胜 职称证 0010738

专业负责人 李真 职称证 2013111801

专业负责人 宋传峰 职称证 230201702001

专业负责人 魏巍 职称证 D20220900010500190

专业负责人 李孟双 职称证 20181000141

河南龙宸建设工程有限公司 项目经理 牛飞龙 二级建造师证 豫 241151582337

技术负责人 秦抄 职称证 C20220974162500000088

施工员 刘科科 施工员证 SGL20244102930

质检员 王喜风 质量员证 SGL20254100446

材料员 陶然 材料员证 SGL20244103894

安全员 赵俊兴 安全生产考核合格证书 豫水安 C20240001491

SGL20254101302

资料员 黄新颖 资料员证 SGL20244103940

项目负责人 卢红卫 职称证 B201909020100004

勘察设计人员 荆瑞丽 职称证 B202409M30100095

勘察设计人员 王坤 职称证 C20220924019900300867

勘察设计人员 秦龙飞 职称证 C20220924019900300869

勘察设计人员 黄俊超 职称证 C20200924010500000110

勘察设计人员 田利 职称证 C20220924019900300868

勘察设计人员 张学亮 职称证 C20190950059900000487

2标段：

中标候选人全称 人员职务 姓名 执业资格证书或职称证书名称 证书编号

中韵天隆工程集团有限公司 项目总监 高绍培 注册监理工程师 41013320

专业监理工程师 王英杰 注册监理工程师 41010201

专业监理工程师 马颉 注册监理工程师 41014936

监理员 马泽昆 监理员 20201259

见证员 张梦秋 见证员 H41150050000326

资料员 宋亚鹏 资料员 0411711494117004547

造价师 华贝 一级注册造价工程师 建[造]11244100018650

河南省光大建设管理有限公司 总监理工程师 朱红英 注册监理工程师证 41009870

专业监理工程师 任国扬 注册监理工程师证 41013889

专业监理工程师 王庆瑞 注册监理工程师证 41024582

见证员 王雪芹 见证员证 H41160050100091

资料员 郭利利 资料员证 2001050002549

造价师 季容 一级造价工程师注册证书 建[造]11214100003168

河南省城投项目管理有限公司 总监理工程师 李伟 中华人民共和国监理工程师注册证书

41007004

专业监理工程师 鲁文州 中华人民共和国监理工程师注册证书 37028283

专业监理工程师 徐斌斌 中华人民共和国监理工程师注册证书 41026603

见证员 王辉 见证员证书 2501170000590826

资料员 王梦珂 资料员证书 2101050000068620

造价工程师 刘帅 中华人民共和国一级造价工程师注册证书 建[造]11214100003664

监理员 王凯黎 水利工程建设监理员培训合格证书 JLYP2024410209

中远融通工程咨询有限公司 总监理工程师 张泽华 中华人民共和国监理工程师注册证书

41013067

总监理工程师代表 陈广庆 注册监理工程师注册执业证书 41012374

专业监理工程师 邱顺 中华人民共和国监理工程师注册证书 41014101

监理员 周敬阳 河南省监理员证书 19201398

见证员 赵棣 建筑行业关键岗位培训合格证书 H41170050100127

资料员 马丹亚 住房和城乡建设领域施工现场专业人员职业培训合格证

0411711494117002928

造价师 张丽 中华人民共和国造价工程师注册证书 建【造】11204100000858

3.中标候选人企业业绩

1标段：

中标候选人全称 企业业绩 建设单位全称 合同签订时间 合同金额或其他

上蔡县铭誉建筑工程有限公司

上蔡县水系连通及水美乡村建设 2023年度工程施工 上蔡县水利局 2024年 3月 6日

69264473.77元

上蔡县 2025年大中型水库移民后期扶持资金项目 上蔡县水利局 2025年 9月 2日

4000694.72元

科右前旗 2024年高标准农田建设项目勘测设计(六标段) 科右前旗农牧和科技局 2024年 10

月 9日 1709300.00元

2024年上蔡县11万亩高标准农田建设项目勘察设计标段 上蔡县农业农村局 2024年10月17

日 1665000.00元

临颍县2023年高标准农田示范区建设项目(7万亩)勘察设计 临颍县农业农村局 2023年月2

月 9日 2160000.00元

河南省金盾建设工程有限公司

辉县市南村河山洪沟治理项目一标段 辉县市水利局 2024 年 4 月 25 日 12283562.65 元

西华县 7.5万亩高标准农田示范区建设项目 西华县农开建设投资有限公司 2023年

1月 10日 项目总投资的 1.28%

（384万元）

河南龙宸建设工程有限公司 汝州市农业农村局汝州市 2024年蟒川镇、寄料镇 0.65万亩高

标准农田

建设项目第二标段 汝州市农业农村局 2025年 04月 23日 3222054.01元

2023年上蔡县 15万亩高标准农田建设项目勘察设计标段第三标段 上蔡县农业农村局 2023

年 7月 22日 645000.00元

2标段：

中标候选人全称 企业业绩 建设单位全称 合同签订时间 合同金额或其他

中韵天隆工程集团有限公司 赣榆区 2023 年度高标准农田建设项目监理 连云港市赣榆区农

业农村局 2023.5.12 审定工程造价的 1.95%

2022 年永城市 19.5 万亩高标准农田建设项目 永城市农业农村局 2022.7.12 379000.00元

2022 年正阳县高标准农田建设项目永兴镇项目区 正阳县农业农村局 2022.8.5 41.2万元

滑县白道口镇、枣村乡 2024 年度 10 万亩高标准农田建设改造提升（示范区）项目 滑县农

业农村局 2023.6.30 1104000.00元

河南省城投项目管理有限公司

2023年杭锦旗锡尼镇和巴拉贡镇 13个村高标准农田建设项

目监理标段 杭锦旗高标准农田项目建设管理处 2023.12 工程结算价的 1.96%

2024年许昌市建安区陈曹乡 6万亩高标准农田示范区建设项目监理 许昌市建安区农业农村

局 2024.3 1191528元

河南省光大建设管理有限公司 2022 年睢县 15 万亩高标准农田建设项目工程监理第二标段

睢县农业农村局 2022.7.5 1071000.00元

重庆市开州区丘陵山区高标准农田改造提升示范项目（中和、义和片区）监理 重庆开州建

设工程有限公司 2023.1.9 830024.79元

闻喜县 2022年桐城镇等 6乡镇岭西东村等 18村高标准农田建设项目 闻喜县农业农村局

2022.11.16 1135000.00元

2022 年开封市祥符区范村乡、西姜寨乡、半坡店乡高标准农田建设项目监理 4 标段 开封市

祥符区农业农村局 2022.6.28 42 万元

中远融通工程咨询有限公司

2022 年临颍县 2.82万亩高标准农田建设项目 临颖县农业农村局 2022.5.30 386000.00元

伊川县农业农村局 2023 年 1 万亩高标准农田建设项目监理项目 伊川县农业农村局

2023.8.31 167000.00元

七、评标结果公示期：

2025年 12月 26日至 2025年 12月 30日（不少于 3个工作日），本次公示同时在《驻马店

市公共资源电子交易平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《上蔡县人

民政府网》上发布。（注：公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规

定程序进行，所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营

业执照副本，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。）

八、联系方式：

招标人：上蔡县农业农村局

联系人：李先生

联系方式：17796559828

地 址：上蔡县 S206与和谐大道交叉口往东

招标代理机构：泰润工程项目管理有限公司

地  址：郑州市中原区伏牛路陇海路西北角中原发展大厦 805号

联系人：程保乐

电  话：17303867867

监督单位：上蔡县农业农村局

电 话：17703977742

联系人：康先生

办公地址：上蔡县 S206与和谐大道交叉口往东

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为上蔡县农业农村局。

五、联系方式

   招 标 人：上蔡县农业农村局

   地    址：上蔡县 S206与和谐大道交叉口往东

   联 系 人：李先生

   电    话：17796559828

   电子邮件：/

   招标代理机构：泰润工程项目管理有限公司

   地    址： 郑州市中原区伏牛路陇海路西北角中原发展大厦 805号

   联 系 人： 程先生

   电    话： 17303867867

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2025-12-25T17:34:53+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2025-12-25T17:35:04+0800
	BJ
	ePolicy